
,•� SPECTORATUL ŞCOLARJUDEŢEAN ! fli 
ILFOV 

G MINISTEIUJI. WLJCATIEI 

CONSILIUL DE ADMINISTRA ŢIE AL ISJ ILFOV 

Data 28.02.2022 

HOTĂRÂREA NR. 22 

Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, întnmit în şedinţa din 
28.02.2022; 

În confmmitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr.112011, cu modificările şi completătiJe ulteiioare; 
În temeiul Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, 

aprobat prin O.M.E.C.T.S. nr. 5530/2011, modificat şi completat prin OMECS nr. 3400/2015. 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Se aprobă desfăşurarea activităţii didactice în sistem online pentru Şcoala Gimnazială Nr. 2 

Voluntari începând cu data de 28.02.2022 (conform anexei nr. 2364/28.02.2022). Comunică dna. 
Ionescu Ioana, inspector şcolar; 

Art. 2. Se aprobă revenirea la scenariul cu prezenţă fizică pentru Şcoala Gimnazială N r. 2 

Voluntari începând cu data de 01.03.2022. Comunică dna. Ionescu Ioana, inspector şcolar; 

Art. 3. Se aprobă desfăşurarea activităţii didactice în sistem online pentru Grădiniţa cu PN şi PP 
Ghermăneşti începând cu data de O 1.03.2022. Comunică dl. Stoica Stan, inspector şcolar. 

ului de administraţie, 
I A 

Secretar, 
Prof. Maria GRlDAN 

� 

Consilier juridic, 
Roxana BUZEA 

/;;� 
--

Calea 13 Septembrie, nr 209, 

Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21 317 36 50 

Fax: +40 (0)21 317 36 54 


